

Årsredovisning för
Retro Rescue AB

559354-8786

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Alex
Styrelseledamot

2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Retro Rescue AB, 559354-8786, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje kommun bildades år 2021.

Retro Rescue AB bedriver handel med retro- och samlarprodukter inom konsumentelektronik, leksaker och popkultur. Sortimentet omfattar spelkonsoler, datorspel, actionfigurer, samlarkort, tillbehör samt annan kultur- och underhållningsrelaterad memorabilia från 1970-talet och framåt. Verksamheten inkluderar värdering, inköp, försäljning och distribution via digitala och fysiska kanaler.

Som ett nytt affärsområde erbjuder bolaget även konsulttjänster inom bygg- och anläggningssektorn, med särskild inriktning på:

- Materialrådgivning inom betong, lättfyllnadsmaterial och armering
- Tekniskt stöd vid konstruktion och projektering

Bolaget kan även bedriva handel med material och utrustning kopplat till ovanstående områden samt därmed förenlig verksamhet

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	699 958	364 300	668 406
Resultat efter finansiella poster	120 372	111 048	256 396
Soliditet %	62,2	59	52,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under 2024 ökat markant på grund av ökad försäljning via Tradera.se.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	203 201	88 137
Balanseras i ny räkning		88 137	-88 137
Årets resultat			94 964
Belopp vid årets utgång	25 000	291 338	94 964

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	291 338
Årets resultat	94 964
Summa	386 302
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	386 302
Summa	386 302

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		699 958	364 300
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	93 898
Övriga rörelseintäkter		0	-711
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		699 958	457 487
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-466 210	-316 264
Övriga externa kostnader		-109 409	-26 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 636	-4 636
Övriga rörelsekostnader		0	44
Summa rörelsekostnader		-580 255	-347 009
Rörelseresultat		119 703	110 478
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 001	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-332	569
Summa finansiella poster		669	570
Resultat efter finansiella poster		120 372	111 048
Resultat före skatt		120 372	111 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 408	-22 911
Årets resultat		94 964	88 137

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 907	18 543
Summa materiella anläggningstillgångar		13 907	18 543
Summa anläggningstillgångar		13 907	18 543
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		615 570	362 043
Summa varulager m.m.		615 570	362 043
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 994	41 579
Summa kortfristiga fordringar		17 994	41 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 260	113 735
Summa kassa och bank		14 260	113 735
Summa omsättningstillgångar		647 824	517 357
SUMMA TILLGÅNGAR		661 731	535 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		291 338	203 201
Årets resultat		94 964	88 137
Summa fritt eget kapital		386 302	291 338
Summa eget kapital		411 302	316 338
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 920	0
Skatteskulder		27 219	51 796
Övriga skulder		201 290	147 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 001
Summa kortfristiga skulder		250 429	219 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		661 731	535 900

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 179	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	23 179
Utgående anskaffningsvärden	23 179	23 179
Ingående avskrivningar	-4 636	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 636	-4 636
Utgående avskrivningar	-9 272	-4 636
Redovisat värde	13 907	18 543

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Laryssa Pulkkinen, A-O Webbredovisning AB

Underskrifter

Norrtälje

Joel Alex

Joel Alex
Styrelseledamot

2025-06-04

Datum